令和 6年 4月 22日

 松江市内の幼稚園・保育所・認定こども園等を

利用される保護者の皆さま

                       松江市こども子育て部こども政策課長

保護者の皆さまへの相談窓口について（お知らせ）

 平素は、市政運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 本市では、こどもの視点に立ち、こどもの権利を第一に考えて「こどもまんなか社会」を

実現することを目指しています。幼稚園や保育所、認定こども園等の幼児教育・保育施設で

も、こどもにとって安全・安心な環境の中で幼児教育・保育の質の向上を図り、一人一人の

こどもの健やかな成長を支えていけるように取り組んでいます。

 もし、お子様が通われる幼児教育・保育施設で何か不安や心配に感じられることなどがご

ざいましたら、下記の相談窓口で相談に応じています。お電話やメールでも構いませんので、

是非お気軽にご相談ください。

記

１．相談窓口

  松江市役所こども子育て部こども政策課安心子育て係

  〒690-8540 松江市末次町８６番地

電話番号：０８５２－５５－５０３２

  メールアドレス：kodomo@city.matsue.lg.jp

２．相談時間

  平日 8:30～17:15  メールの場合はそれ以外の時間でも受信可能です。

mailto:kodomo@city.matsue.lg.jp